
ZARZĄDZENIE NR 16/2024 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 6 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Pani Małgorzacie Wiącek do sprawdzenia tożsamości osób 
podlegających stawieniu się do kwalifikacji wojskowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 53 ust. 1, ust. 2 , art. 59 ust. 6, ust. 8 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie 
Ojczyzny (Dz.U. z 2024 r., poz. 248) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Udzielam upoważnienia Pani Małgorzacie Wiącek – inspektorowi ds. spraw obronnych i zarządzania 
kryzysowego do wykonywania czynności wynikających z art. 53 ust. 1, ust. 2, art. 59 ust. 6, ust. 8 ustawy 
z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz.U. z 2024 r., poz. 248) to jest: 

1) wzywania do stawienia się do kwalifikacji wojskowej mężczyzn którzy w danym roku kalendarzowym 
kończą 19 lat życia, oraz roczniki starsze, wobec których kwalifikacja wojskowa nie została 
przeprowadzona w roku kalendarzowym, w którym ukończyli 19 lat życia, aż do uzyskania wieku 60 lat, 

2) sprawdzania tożsamości osób podlegających stawieniu się do kwalifikacji wojskowej, 

3) przygotowanie dokumentów niezbędnych do wszczęcia procedur w trybie przepisów o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji w stosunku do osób, które bez uzasadnionej przyczyny nie stawiły się do 
kwalifikacji wojskowej. 

§ 2. Upoważnienie zostaje udzielone na czas nieokreślony. Upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia 
albo rozwiązania stosunku pracy na zajmowanym stanowisku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Marek Pakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F4A07C2-D98B-4BE3-9A99-C419008E1C3D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 16/2024 WÓJTA GMINY BRODNICA z dnia 6 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


